ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ PHỔ CƯỜNG            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /TB-UBND   Phổ Cường, ngày 29 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phân công lãnh đạo UBND xã Phổ Cường

trực lễ  Quốc khánh 02/9

Thực hiện Thông báo số 1016/TB-UBND ngày 28 tháng 8 năm 2023 của

UBND thị xã Đức Phổ về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc nhân dịp lễ Quốc

khánh năm 2023.

Theo đó, cán bộ, công chức, người lao động được nghỉ Lễ Quốc khánh từ

ngày 01/9/2023 đến hết ngày 04/9/2023.

Để giải quyết công việc đột xuất (nếu có) và phục vụ tốt Nhân dân trong

những ngày nghỉ Lễ, Ủy ban nhân dân xã Phổ Cường phân công lãnh đạo UBND

xã trực trong những ngày nghỉ Lễ như sau:

TT Ngày trực Lễ Họ và tên Chức vụ
Số điện

thoại

1 Ngày 01/9/2023 Nguyễn Văn Nam
Phó Chủ tịch

UBND xã
0338011348

2 Ngày 02/9/2023                    Võ Cương
Chủ tịch

UBND xã
0985422113

3 Ngày 03/9/2023                    Bùi Thế Linh
Phó Chủ tịch

UBND xã
0977699033

4 Ngày 04/9/2023                    Võ Cương
Chủ tịch

UBND xã
0985422113

Ủy ban nhân dân xã Phổ Cường thông báo cho các cơ quan, đơn vị liên

quan, Trưởng các thôn biết để liên hệ giải quyết công việc./.

Nơi nhận:                CHỦ TỊCH
- UBND thị xã (B/c);

- TT. Đảng ủy, HĐND xã (B/c);

- CT, các PCT và UVUB phụ trách CA, QS;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

                    Võ Cương

 2

		2023-08-29T10:35:09+0700

		2023-08-29T10:58:59+0700

		2023-08-29T10:58:59+0700